
Villa Vetma

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

44 EUR/noc (01.06 - 30.06)

68 EUR/noc (01.07 - 31.08)

39 EUR/noc (01.09 - 30.09)

29 EUR/noc (01.10 - 31.12)

Další informace:

Villa Vetma je nová moderní vila, 50m od pláže v malé pobřežním letovisku Kastel Kambelovac. Kaštela

vznikla kolem 7 hradů (Kaštel Sućurac, Kastel Gomilica, Kastel Kambelovac, Kastel Luksic, Kaštel Štafilić,

Kaštel Stari a Kastel Novi), a každé místo má svůj vlastní příběh, který jej charakterizuje. Kastel

Kambleovac Vás potěší krásnou středomořskou architekturou, starý kamennými domy podél pobřeží,

můžete podniknout pěší túru na vrch Kozjak, který se tyčí nad Kaštelou a nabízí skvělý výhled na všechny

dalmatské ostrovy. Během dne si můžete zaplavat na pláži před apartmánem, a ve večerních hodinách

podniknout procházku nebo jízdu na kole podél Kaštely. Za památkami se můžete vydat do Splitu nebo

Trogiru, které jsou jen deset minut jízdy od apartmánů. Kastel Kambelovac je skvělým místem pro

nádhernou dovolenou.


